



Nå ekspederer Oslo Taxisentral turer ved hjelp av dataanlegg

Hva skjer når du ringer telefon 38 80 90?

Du kommer straks inn i køen ved vårt sentralbord, og normalt vil du få svar i løpet av kort tid. Er det stor trafikk, kan du vente på telefonen så lenge du ønsker, uten å bli brutt av opptattsignal. To små 'pip' mellom hvert ringesignal forteller at du er på vei fremover i køen.



Hva skjer når sentralen svarer?

Hensikten med den nye ordningen er å spare tid for sentralen. Når ekspeditøren mottar din bestillingsadresse, blir denne skrevet på en dataskjerm. Datamaskinen overtar arbeidet med å finne en ledig bil, og ekspeditøren kan «mate» adresser inn i datamaskinen fortløpende uten å vente på tilbakemelding. Nå ekspederes fra 5-8000 turer i løgnøet, mer enn noen gang før, og kapasiteten bare øker!

Du kan stole på at bilen kommer

Dersom det er få ledige biler, og datamaskinen ikke finner

noen passende bil til din adresse, kommer det melding om dette automatisk på en av dataskjermene på sentralen. Ekspeditøren får da frem et oversiktskart på skjermen over alle ledige biler i Oslo, og velger selv ut den bil som passer best og sender din adresse til denne. Russtiden og andre store trafikktopper kan forsinke bilene noe, men din adresse er ikke «glemt», selv om det går litt tid fra du får svar på sentralen til bilen dukker opp.



«Taxibusser» settes inn i julebordtiden

Nattlivet er hektisk i julebordtiden, køene i sentrum kan bli lange, og det kan være vanskelig å få bil. For å avhjelpe dette og avvikle køene noe raskere, har sentralen satt inn «taxibusser». Disse har skilt som viser i hvilken retning de skal, og passasjerene betaler en enhetspris for å være med.



Se etter turnummeret i bilens frontrute!

Fra sentralen får du altså ikke lenger oppgitt bilens nummer. Så snart datamaskinen har «forstått» din adresse, får ekspeditøren opp på skjermen et turnummer, som består av to bokstaver og to tall. Dette er nummeret du får oppgitt, og det står og lyser rødt i et display i frontruten på bilen. Slik kan du kontrollere at du får riktig bil.



Oslo Taxisentral

— alltid til tjeneste døgnet rundt

V.G 3/12-85.